
ORDINANZA n.    88   DEL 07/10/2021

Oggetto: Proposta di revoca ordinanza di sequestro sanitario cautelativo n. 41 del 23/07/2019 per l’azienda infetta da 
TBC BOVINA codice aziendale 031PA099, sita in Cinisi c.da Piano Tavoli, appartenente alla Sig.ra Mazzola Giuseppa –
Chiusura focolaio malattia infettiva.

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
 

Premesso che con ordinanza n. 41 del 23/07/2019 veniva disposto il sequestro sanitario dell’allevamento bovino sito in
Cinisi (PA) c.da Piano Tavoli, codice aziendale 031PA099 di proprietà della sig.ra Mazzola Giuseppa nata a Carini il
06/01/55 e domiciliata a Cinisi in Via T. Anania n. 52, in quanto risultava positivo alla prova TBC BOVINA;
Vista la nota prot. n. 5092/SV del 17/09/2021 acquisita al nostro prot. al n. 21848 del 23/09/2021, con la quale il
Dipartimento di Prevenzione – Area di Sanità Pubblica Veterinaria – U.O. Carini, ha proposto la revoca dell’ordinanza
sindacale di cui all’oggetto, in quanto i successivi accertamenti diagnostici eseguiti nei confronti della malattia sono
risultati negativi alla prova per TBC BOVINA;
Visto il D.P.R. 8 febbraio 1954 e s.m.i.;
Ritenuto di dover revocare il sequestro cautelativo, giusta ordinanza n. 41 del 23/07/2019;
Visto l’art. 50 del d. lgs 18/08/2000, n. 267 Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;
Propone  di emettere Ordinanza Sindacale ai sensi della normativa vigente in materia (D.M. 592/95, D.M. 651/94,
D.M358/96 E D.M. 453/92)

Il Capo Settore del IV Settore
f.to     Arch. Salvatore Giaimo

IL SINDACO
VISTA E CONDIVISA LA SUPERIORE PROPOSTA

ORDINA

Di revocare la propria ordinanza n. 41 del 23/07/2019 relativa al sequestro cautelativo dell’allevamento bovino sito in
Cinisi (PA) c.da Piano Tavoli, codice aziendale 031PA099 di proprietà della sig.ra Giuseppa Mazzola, nata a Carini il
06/01/1955 e domiciliata a Cinisi in Via Ten. Anania 52, in quanto risultato negativo alla prova per TBC BOVINA;

         C O M U N E  D I  C I N I S I  
Città Metropolitana di Palermo

-----*-----

IV SETTORE
URBANISTICA - EDILIZIA – SUAP



SI DISPONE

Che  la  presente  ordinanza  venga  notificata,  a  mezzo  messo  comunale  alla  sig.ra  Mazzola  Giuseppa sopra  meglio
generalizzata e trasmessa dopo l’avvenuta notifica al Dipartimento di Prevenzione Area di Sanità Pubblica Veterinaria di
Carini, Corso Italia 154 e al Comando della Polizia Municipale di Cinisi. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. dalla data di notifica ed al Presidente della
Regione Sicilia entro 120 gg. dalla data di notifica.

     Il Sindaco
f.to Avv. Gianni Palazzolo


	C O M U N E D I C I N I S I
	Città Metropolitana di Palermo
	-----*-----
	IV SETTORE
	Urbanistica - edilizia – suap

